UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ
Rua XV de Novembro, 1299, - Bairro Alto da XV, Curitiba/PR, CEP 80060-000

Telefone: - http://www.ufpr.br/

EDITAL Nº 1/2023 - SACOD

Processo nº 23075.073193/2023-44
A Direção do Setor de Artes, Comunicação e Design , no uso de suas atribuições, torna
público para conhecimento dos interessados, o resultado do pedido de isenção de pagamento
de taxa de inscrição para o(a) candidato(a) que apresentar a carteira comprobatória ou
declaração de cadastro no Registro Nacional de Doador Voluntário de Medula Óssea
(REDOME), em entidade reconhecida pelo Ministério da Saúde, referente ao Edital nº. 85/24-
PROGEPE, publicado no D.O.U. de 28/3/2024, Seção 3, páginas 62 a 65, do Setor de Artes,
Comunicação e Design, Departamento de Artes, Área de Conhecimento: Criação e produção
musical aplicada a audiovisual, multimeios e mídias digitais:

SOLICITANTE RESULTADO
Alexy Gaione Viegas de

Araujo Deferido

Otavio Luis Silva Santos Deferido

Setor de Artes, Comunicação e Design
Em 7 de agosto de 2024.

Documento assinado eletronicamente por REGIANE REGINA RIBEIRO, DIRETOR(A) DO
SETOR DE ARTES, COMUNICACAO E DESIGN - SACOD, em 07/08/2024, às 16:25,
conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida aqui informando o código verificador
6902596 e o código CRC CAD5604E.

Referência: Processo nº 23075.073193/2023-44 SEI nº 6902596

https://sei.ufpr.br/sei/web/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0